РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»

                                                             РЕШЕНИЕ № 55
 « 13  » сентября     2012 г.                                                                                         с. Еленовское

    О принятии на баланс лесополос
находящихся на территории МО

« Еленовское сельское поселение»
       Руководствуясь Земельным Кодексам Российской Федерации, Уставом МО « Еленовское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское  поселение»
                                                                 РЕШИЛ :

1.   Принять на баланс лесополос находящиеся на территории МО « Еленовское сельское поселение».
2.  Решение  «О принятии на баланс лесополос находящихся на территории МО                « Еленовское сельское поселение»  разместить на официальном сайте  МО                    « Еленовское сельское поселение»  Еленовское РФ.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО

« Еленовское сельское поселение»                                                         С.Н. Топчий